
MITEN ILMOITAN KOIRANI NÄYTTELYYN 
 

Meille vanhoille konkareille koiran ilmoittaminen näyttelyyn on niin ”simppeli” juttu, 
että helposti unohdamme joskus olleemme ensimmäistä kertaa liikkeellä. Ohjeissa 
lukee, että pitää käyttää liiton lomaketta, maksaa tilille ja lähettää kuitti 
ilmoittautumisen mukana järjestäjille. Tosi helppoa. Näyttelyn järjestäjänä moni 
helpolta tuntuva asia on tuottanut vaikeuksia. Huonot ilmoittautumiset eivät aina ole 
koirien omistajien virheitä, vaan syytä voi olla huonosti annetuissa ohjeissa.  
 
Lue näyttelyn mainos tarkkaan. Jos koiran ilmoittautuminen pyydetään postitse 
liiton lomakkeella, ilmoittautumista ei voi antaa sähköpostitse. Joillakin on 
roskapostin suojaksi SPÄM ohjelma, joka estää joidenkin viestien läpi tulon. 
Ilmoittautumisia voi kadota, mikäli ne tulevat sähköpostin kautta.  
 
On lisäksi aika paljon vaadittu ilmoittautumisten vastaanottajalta, että hän omalla 
printterillään ja omaa aikaansa käyttäen tulostaa kaikkien ilmoittautumiset. Virheen 
määrä myös kasvaa, ja vaara jonkun koiran poisjääntiin kasvaa. Liiton lomakkeessa 
on kohdat, mitkä pitää muistaa täyttää, jolloin kaikkien tarpeellisten tietojen 
muistaminen on helpompaa. 
 
Tulosten ilmoittamisessa olkaa tarkkoja. Kun kysytään tunnistusmerkintää, ei 
riitä, että siihen kirjoitetaan ”tatuointi”, tai ”siru”. Koska luetteloon tulee 
tunnistusmerkintä, on ilmoittautumisessa ilmoitettava tuo numerosarja. Esim. 
12324C tai 2435465768549, riippuen siitä, onko kyseessä tatuointi vai siru. 
 
Lonkka ja kyynärtulosta kysyttäessä ei riitä ”kyllä”, vaan on ilmoitettava mikä se 
tulos on. Esim. Lonkat A/A ja kyynärpäät 0/0. Muistakaa myös, että luokissa 18 – 
24 kk ja yli 24 kk lonkkakuvaustulos on ilmoitettava lomakkeessa. Ei riitä, että 
portilla ilmoittaa koiran lonkkakuvaustuloksen. Tulos pitää olla, jotta koira pääsee 
luetteloon ja näyttelyyn.  
 
Muistakaa mainita koiran sukupuoli. 
 
Koirat, joilla ei ole rekisterinumeroa ilmoituksessa, eivät pääse näyttelyyn. 
Kaikilla puhdasrotuisilla koirilla on rekisterinumero, ja se on ilmoitettava, sekä myös 
koiran vanhempien rekisterinumerot. Liiton näyttelyihin ei pääse sekarotuisia koiria, 
ja sellaisiksi rekisteröimättömät lasketaan. Jos koira on ulkomaisessa rekisterissä, 
ilmoittakaa koiran omistajan kohdalla myös vaikka sen kasvattaja, jotta sillä on 
oikeus osallistua. Suomalaisen omistama koira pitää olla Suomessa rekisterissä, 
jotta se voi osallistua. 
 
Mikäli ilmoitatte useita koiria, laittakaa jokaiseen lomakkeeseen omat 
yhteystietonne. Näyttelyluettelon tekijällä on suuri vaiva hakea muista luokista 
saman omistajan koiria, jos yhdeltä koiralta puuttuu jokin tieto, mutta juuri siinä 
lomakkeessa ei ole yhteystietoja. Yksittäinen tapaus ei vie paljoa aikaa, mutta kun 
tietoja saa hakea kymmeniltä.  Muistakaa puhelinnumero. Jos jokin tieto puuttuu, 
koira voi jäädä pois luettelosta, mikäli puuttuvia tietoja ei saada ajoissa. Jos numero 
puuttuu, asiaa ei voi edes kysyä. 
 



Ilmoittautumismaksu palautetaan kolmessa tapauksessa.  
1. Mikäli koira on sairastunut tai kuollut, ja toimitetaan lääkärintodistus.  
2. Mikäli koira todetaan kehässä kivesvikaiseksi. 
3. Mikäli näyttely peruutetaan. 

 
Jos koiran tiedot on puutteellisesti täytetty,  eli koiran rekisterinumero tai 
lonkkalausunto puuttuu, ja sitä ei toimiteta pyynnöstä huolimatta määräaikaan 
mennessä, näyttelymaksua ei palauteta. Nuo tiedot pitäisi olla jo 
ilmoittautumislomakkeessa, mutta jos ne on vahingossa jääneet pois, annetaan 
armon käydä oikeudesta.  
 
Kuka ei saa tuoda koiraansa näyttelyyn? Meillä on säännöt niistä, jotka eivät saa 
tuoda koiriaan kehään. Tuomarin koira tai kasvatti ei saa tulla siihen kehään, missä 
ko. tuomari työskentelee. Sanoin tuomariharjoittelijan koira tai kasvatti ei saa tulla 
siihen kehään, missä hän on suorittamassa koearvostelua. Myöskään 
kehätoimihenkilön koira/kasvatti ei saa tulla siihen kehään, missä hän työskentelee. 
Näyttelytoimikuntien jäsenet voivat vapaasti tuoda koiriaan kehään. Mikään ei sitä 
kiellä.  
 
Toimikaa ajoissa. Ilmoittautumisaika päättyy johonkin tiettyyn päivään. Joistakin 
voi tuntua, että näyttelyyn on vielä pitkä aika, ja koiria pitäisi voida ilmoittaa 
myöhemmin. Koirien tietojen tallentaminen vie aikaa. Ennen tallettamista tiedot 
pitää tarkistaa, jotta luettelo on oikein. Nuo tiedot tarvitaan luettelon tekoa varten. 
Kun kaikki tiedot on tallennettu koneelle, saadaan tietää kenneleiden mahdolliset 
kasvattajaluokat, samoin urosten jälkeläisryhmät.  
 
Useat kenneleiden omistajat soittelevat heti ilmoittautumisajan päätyttyä omien 
kasvattiensa osallistumista.  Noiden tietojen hakeminen tarkoittaa sitä, että 
ilmoitusten vastaanottaja käy jokaisen ilmoittautumiskaavakkeen läpi ja kirjoittaa 
käsin paperille koirien nimet. Jos tietoja pitää hakea usean kennelin kasvateista, 
siihen kuluu helposti paljon aikaa. (Jos hakee yhdelle, pitää myös hakea muille.) 
Tuon ajan voisi käyttää älykkäämmin tallentamalla koirien tietoja koneelle. Näin 
kaikki saavat tarvittavat tiedot mahdollisimman nopeasti. 
 
Älkää soitelko tai lähetelkö viestejä koiramääristä tai omien koirienne 
kilpailuluokkien koosta. Te saatte kyllä kaikki tiedot riittävän nopeasti. Jos 150 
ihmistä lähettää jokainen kaksi tekstiviestiä, joihin pitää vastata, aikaa kuluu noin 
150 x 2 x 1 min = 600 min = 10 tuntia. Kaikki ylimääräinen vie kovasti aikaa 
hyödylliseltä työltä. Muistakaa, että tämä on meille kaikille harrastus, ja nämä 
harrastusasiat tehdään päivätyön ohella. 
 
Ennen näyttelyä Saksanpaimenkoiraliiton nettisivuille tulee koiramäärät, mikäli 
ilmoitusten vastaanottaja ehtii sen tehdä. Viimeistään näyttelyä edeltävällä viikolla 
kaikki näytteilleasettajat saavat kirjeen kotiin, missä on tarkemmat aikataulut, 
koiramäärät, ajo-ohjeet etc.  
 
Näyttelypaikalle mukaan: 
Muistakaa ottaa näyttelyyn mukaan koiranne rekisteripaperit, rokotustodistus ja 
kilpailukirja, mikäli se on yli 24 kk:n ikäisten luokassa. Muistakaa, että kaikilta 



koirilta tarkastetaan tunnistusmerkintä. Numero on luettelossa, ja se tarkastetaan 
heti yksittäisarvostelun jälkeen. Eli, kun esittäjä on saanut yksittäisarvostelun 
koirallasi valmiiksi, käy hakemassa oma koirasi ja vie se tarkastuspisteeseen. Näin 
näyttely sujuu joustavasti. Ole tarkkana, seuraa kuulutuksia ja älä odotuta itseäsi. 
 
Kohta kaikki sujuu rutiinilla jo ensikertalaiseltakin, ja näyttelyssä voi pitää hauskaa.  
Älkää unohtako hyvää mieltä ja avointa asennetta.  Kyseessä on vain harrastuksen 
yksi osa. 
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